materiais  perfuro-cortantes  destinados  aos  pacientes  da
Secretaria  Municipal  de  Saúde,  do  município  de  Tanabi,
Estado de São Paulo”, tendo como vencedora, a empresa:
CIRÚRGICA  MEDSAÚDE  HOSPITALAR  BRASIL  LTDA,
pelo  valor  global  de R$ 86.840,50 (oitenta e seis  mil  e
oitocentos e quarenta reais e cinquenta centavos). Data:
10 de janeiro de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº.
3.208/2024  –  Contratada:  CIRÚRGICA  MEDSAÚDE
HOSPITALAR BRASIL LTDA, que foi vencedora do objeto
deste contrato pelo valor global de R$ 86.840,50 (oitenta e
seis  mil  e  oitocentos  e  quarenta  reais  e  cinquenta
centavos), sendo o Item 01, pelo valor unitário de R$ 14,50
(quatorze reais e cinquenta centavos), gerando o valor total
de R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais). Item 02, pelo
valor  unitário  de  R$  14,50  (quatorze  reais  e  cinquenta
centavos), gerando o valor total de R$ 10.150,00 (dez mil
cento e cinquenta reais). Item 03, pelo valor unitário de R$
14,50 (quatorze  reais  e  cinquenta  centavos),  gerando o
valor  total  de R$ 10.150,00 (dez mil  cento e  cinquenta
reais). Item 04, pelo valor unitário de R$ 22,99 (vinte e dois
reais e noventa e nove centavos), gerando o valor total de
R$ 16.093,00 (dezesseis mil e noventa e três reais). Item
05, pelo valor unitário de R$ 22,10 (vinte e dois reais e dez
centavos), gerando o valor total de R$ 15.470,00 (quinze
mil  quatrocentos  e  setenta  reais).  Item  06,  pelo  valor
unitário  de  R$  23,40  (vinte  e  três  reais  e  quarenta
centavos), gerando o valor total de R$ 7.020,00 (sete mil e
vinte reais). Item 07, pelo valor unitário de R$ 100,00 (cem
reais),  gerando  o  valor  total  de  R$  5.000,00  (cinco  mil
reais). Item 08, pelo valor unitário de R$ 91,00 (noventa e
um reais), gerando o valor total de R$ 4.550,00 (quatro mil
quinhentos e cinquenta reais). Item 09, pelo valor unitário
de R$ 86,00 (oitenta e seis reais), gerando o valor total de
R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais). Item 10, pelo
valor unitário de R$ 154,00 (cento e cinquenta e quatro
reais),  gerando o valor total  de R$ 4.620,00 (quatro mil
seiscentos e vinte reais). Item 11, pelo valor unitário de R$
78,75 (setenta e oito reais e setenta e cinco centavos),
gerando o valor total de R$ 787,50 (setecentos e oitenta e
sete  reais  e  cinquenta  centavos).  Condições  de
pagamento: Conforme o edital. Prazo: 12 (doze) meses.
Data: 10 de janeiro de 2024.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO